

Årsredovisning
för
Clover Energy AB
559363-7738

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Broms, Styrelseledamot
2024-05-07

Styrelsen för Clover Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Clover erbjuder installation och hyra av förnybar teknik till privatkunder. Med Clover kan privatpersoner dra nytta av teknik såsom solpaneler och batterilagring utan att behöva stå för kapitalinsatsen eller ta upp lån. Bolaget samarbetar med installatörer runt om i Sverige för att erbjuda kunden en helhetslösning, från installation och nyttjande, till service och kundtjänst. Vår vision är ett samhälle som drivs på energi utan koldioxidutsläpp. Vår mission är att snabba på omställningen dit.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Clover Leasing AB till Clover Energy AB. Under det senaste året har bolagets moderbolag genomfört en kapitalanskaffning där externa investerare involverades, vilket förstärkte koncernens ekonomiska ställning och möjliggjorde fortsatt tillväxt. Vidare upphandlades en kreditfacilitet för bolaget för att möjliggöra fler investeringar i förnybar teknik. I slutet av året valde koncernen att expandera sin verksamhet till tre nya länder: Nederländerna, Tyskland och Schweiz. Denna internationella expansion öppnar upp nya marknader och affärsmöjligheter. För att stödja tillväxtstrategin har koncernen rekryterat flera nya medarbetare.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Clover Sustainability AB, org.nr. 559260-9191.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	311	723
Resultat efter finansiella poster	-585	-7
Soliditet (%)	12,3	0,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med 57% jämfört med föregående år. Föregående års intäkter bestod av koncerninterna poster, det är först under 2023 som bolaget har börjat generera ägna intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-8 894	16 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 894	8 894	0
Erhållna aktieägartillskott		1 453 039		1 453 039
Årets resultat			-584 741	-584 741
Belopp vid årets utgång	25 000	1 444 145	-584 741	884 404

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 453 039 kr (0 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 444 145
årets förlust	-584 741
	859 404
disponeras så att i ny räkning överföres	859 404
	859 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-02 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		310 766	723 089
Övriga rörelseintäkter		1 183	0
		311 949	723 089
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-662 504
Övriga externa kostnader		-551 167	-65 179
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 290	-2 293
Övriga rörelsekostnader		-1 031	0
		-634 488	-729 976
Rörelseresultat		-322 539	-6 887
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter	2	1 640	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-263 842	-401
		-262 202	-401
Resultat efter finansiella poster		-584 741	-7 288
Resultat före skatt		-584 741	-7 288
Skatt på årets resultat		0	-1 606
Årets resultat		-584 741	-8 894

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 684 353	181 137
		4 684 353	181 137
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	85 477
		0	85 477
Summa anläggningstillgångar		4 684 353	266 614
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		1 012 721	0
		1 012 721	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 469	2 411
Övriga fordringar		316 961	10 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	715 551
		400 430	728 155
<i>Kassa och bank</i>		1 095 394	1 956 526
Summa omsättningstillgångar		2 508 545	2 684 681
SUMMA TILLGÅNGAR		7 192 898	2 951 295

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 444 145	0
Årets resultat		-584 741	-8 894
		859 404	-8 894
Summa eget kapital		884 404	16 106
Avsättningar			
Övriga avsättningar	6	47 337	0
Summa avsättningar		47 337	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	4 447 615	0
Summa långfristiga skulder		4 447 615	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 824	198
Leverantörsskulder		1 288 878	85 907
Skulder till koncernföretag	8	424 512	2 847 478
Aktuella skatteskulder		1 606	1 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 722	0
Summa kortfristiga skulder		1 813 542	2 935 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 192 898	2 951 295

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Solcellsinstallationer 5%

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022-02-02 -2022-12-31
Övriga ränteintäkter	566	0
Kursdifferenser	1 074	0
	1 640	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-02-02 -2022-12-31
Övriga räntekostnader	263 842	401
	263 842	401

Not 4 Solcellsinstallationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	4 766 644	183 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 766 644	183 430
Årets avskrivningar	-82 290	-2 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 290	-2 293
Utgående redovisat värde	4 684 354	181 137

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 477	0
Tillkommande fordringar	0	85 477
Avgående fordringar	-85 477	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	85 477
Utgående redovisat värde	0	85 477

Not 6 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning kundförluster		
Årets avsättningar	47 337	0
	47 337	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller senare än 1 år och inom 5 år	-4 447 615	0
	-4 447 615	0

Not 8 Skuld koncern

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld till Clover Sustainability AB	424 512	2 847 478
	424 512	2 847 478

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
Pantsatta tillgångar	4 684 354	
	5 684 354	0

Stockholm 2024-05-06

Peder Broms
Peder Broms
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Emil Eriksson
Emil Eriksson
Auktoriserad revisor
